

Stubben ApS
Dokkedalvej 61, 9280 Mou

CVR-nr. 40 49 71 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Jan Thrysøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubben ApS Dokkedalvej 61 9280 Mou
	CVR-nr.: 40 49 71 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Thrysøe
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for træ og haveservice og andet beslægtet formål efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -175 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-174.535	-26.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.060	-19.060
Driftsresultat	-200.595	-45.187
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.161	-3.503
Resultat før skat	-202.756	-48.690
Skat af årets resultat	-7.066	10.645
Årets resultat	-209.822	-38.045
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-209.822	-38.045
Disponeret i alt	-209.822	-38.045

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.376	147.436
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.376</u>	<u>147.436</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>121.376</u>	<u>147.436</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	7.066
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	25.038	41.314
Tilgodehavender i alt	<u>27.038</u>	<u>48.380</u>
Likvide beholdninger	<u>39.716</u>	<u>22.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.754</u>	<u>71.308</u>
Aktiver i alt	<u>188.130</u>	<u>218.744</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-182.388	27.434
Egenkapital i alt	<u>-142.388</u>	<u>67.434</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	330.518	151.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.518	151.310
Gældsforpligtelser i alt	<u>330.518</u>	<u>151.310</u>
Passiver i alt	<u>188.130</u>	<u>218.744</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	65.479	105.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.045	-38.045
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	27.434	67.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.822	-209.822
	40.000	-182.388	-142.388

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.161</u>	<u>3.503</u>
	<u>2.161</u>	<u>3.503</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>172.298</u>	<u>172.298</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>172.298</u>	<u>172.298</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-24.862	-7.202
Årets afskrivninger	<u>-26.060</u>	<u>-17.660</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-50.922</u>	<u>-24.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>121.376</u>	<u>147.436</u>
